
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/249/2021 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łukowskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920, z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 poz. 305) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/205/2020 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łukowskiego na 2021 rok, zmienionej uchwałami: Nr 129/361/2021 Zarządu 
Powiatu Łukowskiego z dnia 4 stycznia 2021 r., Nr XXII/220/2021 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 
29 stycznia 2021r., Nr 134/374/2021 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 3 lutego 2021 r., Nr 
XXIII/229/2021 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 24 lutego 2021 r., Nr XXIV/232/2021 Rady Powiatu 
Łukowskiego z dnia 11 marca 2021 r., Nr 142/392/2021 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 17 marca 
2021 r., Nr 144/397/2021 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 26 marca 2021 r., Nr XXV/234/2021 Rady 
Powiatu Łukowskiego z dnia 13 kwietnia 2021 r., Nr XXVI/240/2021 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 
29 kwietnia 2021 r., Nr 152/417/2021 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 10 maja 2021 r., Nr 153/418/2021 
Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 12 maja 2021 r., Nr 154/426/2021 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 
18 maja 2021 r., Nr 155/437/2021 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 26 maja 2021 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 ustaloną kwotę dochodów budżetu Powiatu w kwocie 169 911 055,19 zł zmniejsza się o kwotę 
9 822 121,03 zł do kwoty 160 088 934,16 zł, z tego dochody bieżące określa się na kwotę 
127 922 300,60 zł i dochody majątkowe określa się na kwotę 32 166 633,56 zł, 

2) w § 1 pkt 1, 3 i 5 otrzymują brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
Powiatowi ustawami w kwocie 10 924 393,16 zł”,; 

„3) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 4 233 560,20 zł”,; 

„5) dochody z tytułu opłat geodezyjnych w kwocie  1 100 000,00 zł”; 

- w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

3) w § 2 ustaloną kwotę wydatków budżetu Powiatu w kwocie 195 383 142,09 zł zmniejsza się o kwotę 
9 822 121,03 zł do kwoty 185 561 021,06 zł, z tego wydatki bieżące określa się na kwotę 123 059 771,43 zł 
i wydatki majątkowe określa się na kwotę 62 501 249,63 zł, 

4) w § 2 pkt 1, 3 i 5 otrzymują brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 lipca 2021 r.

Poz. 3291



„1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone Powiatowi ustawami 
w kwocie 10 924 393,16 zł”,; 

„3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 4 178 472,35 zł”,; 

„5) wydatki na ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej, prace oraz opracowania 
geodezyjne i kartograficzne w kwocie  1 100 000,00 zł”; 

- w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

5) określoną w § 5 pkt 1 rezerwę ogólną w kwocie 280 778,66 zł zmniejsza się o kwotę 67 611,23 zł do kwoty 
213 167,43 zł, 

6) określoną w § 5 pkt 2 lit. b rezerwę celową z przeznaczeniem na wydatki i zakupy inwestycyjne  w kwocie 
433 000,00 zł zmniejsza się o kwotę 80 000,00 zł do kwoty 353 000,00 zł, 

7) załącznik nr 4 do uchwały budżetowej określający ,,Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Powiatu na 
2021 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

8) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej określający ,,Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2021 r.” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

9) załącznik nr 6 do uchwały budżetowej określający ,,Plan wydatków na programy i projekty realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na rok 2021” otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 

10) § 9 otrzymuje brzmienie: ,,Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych 
prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe w łącznej kwocie 499 025,00 zł oraz 
wydatków nimi finansowanych w kwocie 499 025,00 zł” 

- zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Ciołek 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3291



Zał cznik nr 1
do Uchwały Nr XXVII/249/2021
Rady Powiatu Łukowskiego
z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Plan dochodów bud etu Powiatu na 2021 rok po 
zmianach 

Symbol Nazwa Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwi kszenie Plan po zmianach 2021

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Dochody razem 169 911 055,19 10 392 346,27 570 225,24 160 088 934,16
 Dochody bie ce razem 127 567 740,88 35 591,68 390 151,40 127 922 300,60
 Dochody i dotacje na zadania własne 109 637 624,37 35 591,68 331 456,63 109 933 489,32
 Dział 600 Transport i ł czno 2 811 554,00 14 924,10 2 796 629,90
 Rozdz.60004 Lokalny transport zbiorowy 2 805 000,00 14 924,10 2 790 075,90
 § 2170 rodki otrzymane z pa stwowych funduszy celowych na 

realizacj  zada  bie cych jednostek sektora finansów 
2 805 000,00 14 924,10 2 790 075,90

 SP rodki otrzymane z pa stwowych funduszy celowych na realizacj  zada  
bie cych jednostek sektora finansów publicznych

2 805 000,00 14 924,10 2 790 075,90

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 118 278,04 94 982,62 213 260,66
 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ciami 118 278,04 94 982,62 213 260,66
 § 2360 Dochody jednostek samorz du terytorialnego zwi zane z 

realizacj  zada  z zakresu administracji rz dowej oraz innych 
zada  zleconych ustawami

102 000,00 94 982,62 196 982,62

 SP Wpływy z tytułu realizacji dochodów Skarbu Pa stwa 102 000,00 94 982,62 196 982,62

 Dział 710 Działalno  usługowa 990 300,00 110 000,12 1 100 300,12
 Rozdz.71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 990 000,00 110 000,12 1 100 000,12
 § 0830 Wpływy z usług 990 000,00 110 000,00 1 100 000,00
 SP Wpływy z usług 990 000,00 110 000,00 1 100 000,00

 § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,12 0,12
 SP Wpływy z pozostałych odsetek 0,12 0,12

 Dział 750 Administracja publiczna 57 382,12 12 052,10 69 434,22
 Rozdz.75020 Starostwa powiatowe 22 132,12 774,04 22 906,16
 § 0940 Wpływy z rozlicze /zwrotów z lat ubiegłych 8,04 8,04
 SP Wpływy z rozlicze /zwrotów z lat ubiegłych 8,04 8,04

 § 0970 Wpływy z ró nych dochodów 766,00 766,00
 SP Wpływy z ró nych dochodów 766,00 766,00

 Rozdz.75095 Pozostała działalno 35 000,00 11 278,06 46 278,06

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3291



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 § 0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieni nych od 
osób fizycznych

10 000,00 9 928,40 19 928,40

 SP Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieni nych od osób 
fizycznych

10 000,00 9 928,40 19 928,40

 § 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnie

162,40 162,40

 SP Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej, i kosztów 
upomnie

162,40 162,40

 § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 187,26 1 187,26
 SP Wpływy z pozostałych odsetek 1 187,26 1 187,26

 Dział 754 Bezpiecze stwo publiczne i ochrona przeciwpo arowa 4 000,00 2 000,00 2 000,00 4 000,00

 Rozdz.75421 Zarz dzanie kryzysowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00
 § 0970 Wpływy z ró nych dochodów 2 000,00 2 000,00
 SP Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 2 000,00 2 000,00

 § 2700 rodki na dofinansowanie własnych zada  bie cych gmin, 
powiatów (zwi zków gmin, zwi zków  pow.-gminnych, zwi zków 
powiatów), samorz dów województw, pozyskane z innych ródeł

2 000,00 2 000,00 0,00

 SP Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 2 000,00 2 000,00 0,00

 Dział 758 Ró ne rozliczenia 72 771 707,00 1,44 72 771 708,44
 Rozdz.75814 Ró ne rozliczenia finansowe 1,44 1,44
 § 0970 Wpływy z ró nych dochodów 1,44 1,44
 SP Wpływy z ró nych dochodów 1,44 1,44

 Dział 801 O wiata i wychowanie 129 078,07 32 667,58 161 745,65
 Rozdz.80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 250,00 18 667,58 19 917,58
 § 0940 Wpływy z rozlicze /zwrotów z lat ubiegłych 18 667,58 18 667,58
 ZPwL Wpływy z rozlicze /zwrotów z lat ubiegłych 18 667,58 18 667,58

 Rozdz.80115 Technika 12 470,00 14 000,00 26 470,00
 § 0830 Wpływy z usług 300,00 14 000,00 14 300,00
 ZSwS Wpływy z usług 14 000,00 14 000,00

 Dział 851 Ochrona zdrowia 5 000,00 5 000,00
 Rozdz.85195 Pozostała działalno 5 000,00 5 000,00
 § 0970 Wpływy z ró nych dochodów 5 000,00 5 000,00
 SP Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 5 000,00 5 000,00

 Dział 852 Pomoc społeczna 7 122 652,00 184,25 7 122 836,25
 Rozdz.85203 O rodki wsparcia 800,00 184,25 984,25

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3291



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 § 2360 Dochody jednostek samorz du terytorialnego zwi zane z 
realizacj  zada  z zakresu administracji rz dowej oraz innych 
zada  zleconych ustawami

184,25 184,25

 SP Dochody jednostek samorz du terytorialnego zwi zane z realizacj  zada  z 
zakresu administracji rz dowej oraz innych zada  zleconych ustawami

184,25 184,25

 Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 408 592,52 12 714,20 421 306,72
 Rozdz.85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawno ci 214,20 214,20
 § 2360 Dochody jednostek samorz du terytorialnego zwi zane z 

realizacj  zada  z zakresu administracji rz dowej oraz innych 
zada  zleconych ustawami

214,20 214,20

 SP Dochody jednostek samorz du terytorialnego zwi zane z realizacj  zada  z 
zakresu administracji oraz innych zada  zleconych ustawami

214,20 214,20

 Rozdz.85333 Powiatowe urz dy pracy 358 592,52 12 500,00 371 092,52
 § 2690 rodki z Funduszu Pracy otrzymane na realizacj  zada  

wynikaj cych z odr bnych ustaw
299 282,52 12 500,00 311 782,52

 SP rodki z Funduszu Pracy na finansowanie przez PUP w Łukowie w 2021 
roku kosztów obsługi zada  okre lonego w art.15zze ustawy z dnia 2 marca 
2020r. o szczególnych rozwi zaniach zwi zanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem  COVID-19,

24 000,00 12 500,00 36 500,00

innych chorób zaka nych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych

 Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 257 170,00 18 667,58 238 502,42
 Rozdz.85403 Specjalne o rodki szkolno-wychowawcze 199 900,00 18 667,58 181 232,42
 § 0830 Wpływy z usług 149 500,00 18 667,58 130 832,42
 ZPwL wpływy z usług 120 000,00 18 667,58 101 332,42

 Dział 855 Rodzina 1 180 880,00 33 000,00 1 213 880,00
 Rozdz.85508 Rodziny zast pcze 280 000,00 33 000,00 313 000,00
 § 0830 Wpływy z usług 280 000,00 33 000,00 313 000,00
 PCPR Wpływy z innych powiatów za pobyt dzieci w rodzinach zast pczych 80 000,00 33 000,00 113 000,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 854,32 28 854,32
 Rozdz.92118 Muzea 28 854,32 28 854,32
 § 2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatno ci 28 854,32 28 854,32
 SP Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatno ci 28 854,32 28 854,32

 Dotacje na programy i projekty finansowane z udział em 
rodków UE

5 855 231,20 36 842,61 5 892 073,81

 Dział 852 Pomoc społeczna 116 565,88 36 842,61 153 408,49
 Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 116 565,88 36 842,61 153 408,49

Strona 3   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3291



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 § 2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
rodków europejskich oraz rodków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno ci w ramach bud etu 
rodków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorz du teryt.

98 241,72 31 010,43 129 252,15

 SP Dotacja celowa na zadanie: "Zapewnienie bezpiecze stwa i opieki 
pacjentom oraz bezpiecze stwa personelowi zakładów opieku czo - 
leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów piel gnacyjno -
opieku czych i hospicjów na czas COVID-19"

31 010,43 31 010,43

 § 2059 Dotacje celowe w ramach programówfinansowanych z udziałem 
rodków europejskich oraz rodków, o których mowa w art.5 

ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno ci w ramach  bud etu 
srodków europejskich , realizowanych przez jednostki 
samorz du terytorialneg

18 324,16 5 832,18 24 156,34

 SP Dotacja celowa na zadanie: "Zapewnienie bezpiecze stwa i opieki 
pacjentom oraz bezpiecze stwa personelowi zakładów opieku czo - 
leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów piel gnacyjno -
opieku czych i hospicjów na czas COVID-19"

5 832,18 5 832,18

 Dotacje na zadania z zakresu administracji rz dowej i inne 
zlecone ustawami

10 902 541,00 21 852,16 10 924 393,16

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 288 166,00 1 230,00 289 396,00
 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ciami 288 166,00 1 230,00 289 396,00
 § 2110 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na zadania 

bie ce z zakresu administracji rz dowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

288 166,00 1 230,00 289 396,00

 SP Dot. cel. otrzym z bud etu pa stwa na zad. bie ce z zakresu adm rz dowej 288 166,00 1 230,00 289 396,00

 Dział 801 O wiata i wychowanie 18 518,66 18 518,66
 Rozdz.80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dost pu do 

podr czników, materiałów edukacyjnych lub materialów 
wiczeniowych

18 518,66 18 518,66

 § 2110 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na zadania 
bie ce z zakresu administracji rz dowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

18 518,66 18 518,66

 SP Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na zadania bie ce z zakresu 
administracji rz dowej oraza inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

18 518,66 18 518,66

 Dział 852 Pomoc społeczna 867 487,00 2 103,50 869 590,50
 Rozdz.85203 O rodki wsparcia 867 487,00 2 103,50 869 590,50

Strona 4   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3291



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 § 2110 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na zadania 
bie ce z zakresu administracji rz dowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

867 487,00 2 103,50 869 590,50

 SP Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na zadania bie ce z zakresu 
administarcji rz dowejoraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

867 487,00 2 103,50 869 590,50

 Dochody maj tkowe razem 42 343 314,31 10 356 754,59 180 073,84 32 166 633,56
 Dochody i dotacje na zadania własne 37 781 334,34 10 356 754,59 137 009,84 27 561 589,59
 Dział 600 Transport i ł czno 30 179 182,00 10 131 754,59 20 047 427,41
 Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 30 179 182,00 10 131 754,59 20 047 427,41
 § 6350 rodki otrzymane z pa stwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

30 179 182,00 10 131 754,59 20 047 427,41

 SP rodki z Rz dowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizacj  zadania: 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1315L od KM 0+615 do KM 2+300; od KM 
3+300 do KM 8+252 odcinek Zaolszynie - Wierzejki

5 095 488,00 1 495 884,00 3 599 604,00

 SP rodki z Rz dowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizacj  zadania: 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1316L od KM 2+930 do KM 5+300 odcinek 
w obr bie Wierzejki

1 767 152,00 513 064,00 1 254 088,00

 SP rodki z Rz dowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizacj  zadania: 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1317L od KM 3+474 do KM 8+518 odcinek 
Jakusze - Wierzejki

2 999 890,00 877 539,00 2 122 351,00

 SP rodki z Rz dowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizacj  zadania: 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1300L od KM 1+740 do KM 2+660 odcinek 
Stara Prawda - Jamielne

559 751,00 432 830,96 126 920,04

 SP rodki z Rz dowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizacj  zadania: 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1301L od KM 0+010 do KM 4+376 odcinek 
Stoczek Łukowski - Jamielne

2 705 191,00 2 091 805,45 613 385,55

 SP rodki z Rz dowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizacj  zadania: 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1321L od KM 6+590 do KM 11+190 odcinek 
Jagodne - Nowa Prawda

2 743 540,00 2 121 459,18 622 080,82

 SP rodki z Rz dowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizacj  zadania: 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1342L od KM 0+010 do KM 11+950 odcinek 
Nowy wiat - Radory  Ko cielny

8 531 915,00 1 502 985,00 7 028 930,00

 SP rodki z Rz dowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizacj  zadania: 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1354L od KM 0+950 do KM 4+650; od KM 
5+750 do KM 8+400 odcinek Wólka Domaszewska - Jeleniec

5 393 305,00 1 039 028,00 4 354 277,00

 SP rodki z Rz dowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizacj  zadania: 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1359L od KM 7+775 do KM 8+235 w 
miejscowo ci Krzywda

382 950,00 57 159,00 325 791,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 844 280,00 137 009,84 981 289,84
 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ciami 844 280,00 137 009,84 981 289,84

Strona 5   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3291



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 § 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własno ci 
nieruchomo ci oraz prawa u ytkowania wieczystego 

844 280,00 137 009,84 981 289,84

 SP Dochody z tytułu sprzeda y nieruchomo ci w Ry kach gm. Łuków 200 000,00 182 009,84 382 009,84

 SP Dochody z tytułu sprzeda y nieruchomo ci zabudowanej poło onej przy 
ulicy Piłsudskiego 22 w Łukowie oznaczonej w ewidencji gruntów i 
budynków jako działka nr 8450/6

479 070,00 45 000,00 434 070,00

 Dział 801 O wiata i wychowanie 600 000,00 225 000,00 375 000,00
 Rozdz.80115 Technika 600 000,00 225 000,00 375 000,00
 § 6430 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu
600 000,00 225 000,00 375 000,00

 SP Dotacja celowa z Bud etu Pa stwa na zadanie: "Modernizacja infrastruktury 
sportowej - budowa boisk szkolnych w Zespole Szkół Nr 3 w Łukowie"

350 000,00 125 000,00 225 000,00

 SP Dotacja celowa z Bud etu Pa stwa na zadanie: "Modernizacja infrastruktury 
sportowej w Zespole Szkół Nr 2 w Łukowie"

250 000,00 100 000,00 150 000,00

 Dotacje otrzymane jako pomoc finansowa od innych 
jednostek samorz du terytorialnego

1 468 382,09 43 064,00 1 511 446,09

 Dział 600 Transport i ł czno 1 468 382,09 43 064,00 1 511 446,09
 Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 1 468 382,09 43 064,00 1 511 446,09
 § 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

mi dzy jednostkami samorz du terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zada  inwestycyjnych i zakupów 

1 468 382,09 43 064,00 1 511 446,09

 SP Pomoc finansowa z Gminy Wola Mysłowska na zadanie: "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1342L od KM 0+000 do KM 0+300 w miejscowo ci Nowy 

wiat"

43 064,00 43 064,00

Strona 6   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3291



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3291



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3291



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3291



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3291



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3291



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3291



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3291



Zał cznik nr 3
do Uchwały Nr XXVII/249/2021
Rady Powiatu Łukowskiego
z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych bud etu Powiatu na 
2021 rok 

Symbol Nazwa Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwi kszenie Plan po zmianach 2021

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 52 939 974,90 10 418 790,59 650 000,00 43 171 184,31
 Wydatki na zadania własne 49 087 883,15 10 418 790,59 650 000,00 39 319 092,56
 Dział 600 Transport i ł czno 43 465 523,15 10 008 690,59 33 456 832,56
 Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 43 465 523,15 10 008 690,59 33 456 832,56
 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 40 645 523,15 10 008 690,59 30 636 832,56
 ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1304L KM 0+327-5+500 odcinek Zabiele- 

Wólka Ró a ska
1 071 214,26 1 071 214,26

 ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1326L KM 1+020-4+790 w miejscowo ci 
Baczków

847 986,23 847 986,23

 ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1324L KM 8+700-9+615 w miejscowo ci 
Ciechomin

236 031,45 236 031,45

 ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1312L KM 2+000-5+256 odcinek Popławy- 
Celiny

808 778,63 808 778,63

 ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1312L KM 22+825-23+145 odcinek Ławki- 
Łuków

81 294,14 81 294,14

 ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1341L Fiukówka-Kamie  w 
miejscowo ciach Fiukówka, Kasyldów i Germanicha KM 0+000 do 1+890, KM 
2+700 do 3+700, KM 6+000 do 7+000

3 603 617,68 3 603 617,68

 ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1325L D bek-Osiny- Krzywda w 
miejscowo ciach Fiukówka i Osiny KM 11+480 do 12+480, KM 12+540 do 
13+540, KM 15+890 do 16+890

2 899 418,76 2 899 418,76

 ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1315L od KM 0+615 do KM 2+300; od KM 
3+300 do KM 8+252 odcinek Zaolszynie -Wierzejki

5 095 488,00 1 495 884,00 3 599 604,00

 ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1316L od KM 2+930 do KM 5+300 odcinek 
w obr bie Wierzejki

1 767 152,00 513 064,00 1 254 088,00

 ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1317L od KM 3+474 do KM 8+518 odcinek 
Jakusze - Wierzejki

2 999 890,00 877 539,00 2 122 351,00

 ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1300L od KM 1+740 do KM 2+660 odcinek 
Stara Prawda - Jamielne

559 751,00 432 830,96 126 920,04

 ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1301L od KM 0+010 do KM 4+376 odcinek 
Stoczek Łukowski - Jamielne

2 705 191,00 2 091 805,45 613 385,55

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3291



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1321L od KM 6+590 do KM 11+190 odcinek 
Jagodne-Nowa Prawda

2 743 540,00 2 121 459,18 622 080,82

 ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1342L od KM 0+010 do KM 11+950 odcinek 
Nowy wiat -Radory  Ko cielny

8 531 915,00 1 502 985,00 7 028 930,00

 ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1354L od KM 0+950 do KM 4+650; od KM 
5+750 do KM 8+400 odcinek Wólka Domaszewska - Jeleniec

5 393 305,00 1 039 028,00 4 354 277,00

 ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1359L od KM 7+775 do KM 8+235 w 
miejscowo ci Krzywda

382 950,00 57 159,00 325 791,00

 ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1360L Hordzie -Czarna-Lipiny km 0+000-
11+781

50 000,00 50 000,00

 ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1361L Wola Gułowska -Kalinowy Dół - 
Lendo Wielkie km 0+000-5+235

50 000,00 50 000,00

 ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1202L Łuków (ul. Wójtostwo, ul. 
Zapowiednik) - Strzy ew - Olszewnica - Polskowola - K kolewnica km 
0+000-14+740

50 000,00 50 000,00

 ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1312L Trzebieszów - Celiny - Krynka-Kol. 
Gr zówka - Łuków (ul. Zimna Woda, ul. Wiatraki, ul. Ławecka) km 0+000-
26+100

150 000,00 150 000,00

 ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1375L obwodnica miasta Łuków 0+000-
5+790

180 000,00 180 000,00

 ZDP Rondo ul. Mi dzyrzecka w Łukowie przebudowa skrzy owania z drog  
powiatow  1375L ul. Przemysłowa

40 000,00 40 000,00

 ZDP Wiadukt droga powiatowa nr 1300L Nowa Prawda-Jamielne-gr.woj. (Iwowe) 
miejscowo  Stara Prawda

200 000,00 200 000,00

 ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1202L Łuków ul. Wójtostwo w km 0+000-
1+000

100 000,00 100 000,00

 ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1319L Suchocin-Zarzecz Łukowski km 
2+800-6+710

50 000,00 50 000,00

 ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1348L Okrzeja - Charlejów km 0+000-
16+446

48 000,00 48 000,00

 ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1342L od KM 0+000 do KM 0+300 w 
miejscowo ci Nowy wiat

43 064,00 43 064,00

 ZDP Budowa przej cia dla pieszych na drodze powiatowej nr 1375L Aleje 
Ryszarda Kaczorowskiego w Łukowie

30 000,00 30 000,00

 ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1311L Łuków (ul. Jana Pawła II, ul. Farfak) -
 Dziewule KM 0+000 do 9+867

50 000,00 50 000,00

 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud etowych 2 820 000,00 2 820 000,00
 ZDP Samojezdny uniwersalny pojazd z zestawem wysi gnikowym z 

przystawkami i głowicami roboczymi
2 500 000,00 2 500 000,00

 ZDP Zakup pojazdów do utrzymania dróg 320 000,00 320 000,00

 Dział 710 Działalno  usługowa 90 000,00 90 000,00
 Rozdz.71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 90 000,00 90 000,00
 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 90 000,00 90 000,00

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3291



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 SP Zakup macierzy dyskowej wraz z instalacj  i wdro eniem 90 000,00 90 000,00

 Dział 750 Administracja publiczna 110 000,00 110 000,00
 Rozdz.75020 Starostwa powiatowe 110 000,00 110 000,00
 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 110 000,00 110 000,00
 SP Zakup macierzy dyskowej wraz z instalacj  i wdro eniem 110 000,00 110 000,00

 Dział 801 O wiata i wychowanie 3 482 360,00 410 100,00 3 072 260,00
 Rozdz.80115 Technika 3 327 360,00 410 100,00 2 917 260,00
 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 3 327 360,00 410 100,00 2 917 260,00
 ZSwS Dostosowanie budynku Zespołu Szkół w Stoczku Łukowskim do wymaga  

ochrony przeciwpo arowej
24 860,00 24 860,00

 ZS1wL Przebudowa dachu z wymian  pokrycia dachowego na głównym budynku 
dydaktycznym ZS nr 1 im.Henryka Sienkiewicza w Łukowie

352 500,00 100,00 352 400,00

 ZS2wL Modernizacja infrastruktury sportowej w Zespole Szkół Nr 2 w Łukowie 500 000,00 200 000,00 300 000,00

 ZS3wL Modernizacja infrastruktury sportowej - budowa boisk szkolnych w Zespole 
Szkół Nr 3 w Łukowie

700 000,00 250 000,00 450 000,00

 ZS3wL Rozbudowa budynku Zespołu Szkół Nr 3 w Łukowie 1 700 000,00 1 700 000,00

 ZSwS Wymiana pokrycia dachowego na parterowym budynku gara owym 50 000,00 50 000,00

 ZS2wL Modernizacja wewn trznej sieci internetowej w Zespole Szkół Nr 2 w 
Łukowie

40 000,00 40 000,00

 Rozdz.80120 Licea ogólnokształc ce 155 000,00 155 000,00
 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 155 000,00 155 000,00
 ZSwRS Budowa strzelnicy przy Zespole Szkół w Radory u Smolanym 155 000,00 155 000,00

 Dział 852 Pomoc społeczna 40 000,00 40 000,00
 Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 40 000,00 40 000,00
 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 40 000,00 40 000,00
 DPSwL Wymiana i modernizacja systemu sygnalizacji po arowej w budynku Domu 

Pomocy Społecznej w Łukowie
40 000,00 40 000,00

 Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 150 000,00 150 000,00
 Rozdz.85403 Specjalne o rodki szkolno-wychowawcze 150 000,00 150 000,00
 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud etowych 150 000,00 150 000,00
 SOSWwB Zakup minibusa dla SOSzW w Baczkowie" 150 000,00 150 000,00

 Dział 855 Rodzina 310 000,00 310 000,00
 Rozdz.85510 Działalno  placówek opieku czo-wychowawczych 310 000,00 310 000,00
 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 210 000,00 210 000,00
 POwSL Modernizacja pomieszcze  pralni i kuchni w Pogotowiu Opieku czym w 

Stoczku Łukowskim
210 000,00 210 000,00

 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud etowych 100 000,00 100 000,00
 POwSL Zakup samochodu osobowego 100 000,00 100 000,00

Strona 3   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3291



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 640 000,00 450 000,00 2 090 000,00
 Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 600 000,00 450 000,00 2 050 000,00
 § 6580 Wydatki inwestycyjne dotycz ce obiektów zabytkowych 

b d cych w u ytkowaniu jednostek bud etowych
1 600 000,00 450 000,00 2 050 000,00

 SP Renowacja elewacji budynku Powiatowego Urz du Pracy w Łukowie wraz 
z utwardzeniem terenu przy ul. Piłsudskiego 14 w Łukowie

1 000 000,00 150 000,00 1 150 000,00

 SP Renowacja elewacji budynku Muzeum Regionalnego w Łukowie wraz z 
wymian  okien

600 000,00 300 000,00 900 000,00

 Rozdz.92195 Pozostała działalno 40 000,00 40 000,00
 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 40 000,00 40 000,00
 SP Centrum Kultury Sienkiewiczowskiej - I etap podniesienia atrakcyjno ci 

Muzeum, Zabytkowego parku i kopca"
40 000,00 40 000,00

 Wydatki na programy i projekty finansowane z udział em 
rodków UE

1 852 300,00 1 852 300,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 852 300,00 1 852 300,00
 Rozdz.92195 Pozostała działalno 1 852 300,00 1 852 300,00
 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 1 272 720,00 1 272 720,00
 SP ,,Centrum Kultury Sienkiewiczowskiej- etap I podniesienie atrakcyjno ci 

Muzeum, zabytkowego parku i kopca"
1 272 720,00 1 272 720,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 579 580,00 579 580,00
 SP ,,Centrum Kultury Sienkiewiczowskiej- etap I podniesienie atrakcyjno ci 

Muzeum, zabytkowego parku i kopca"
579 580,00 579 580,00

 Wydatki na współfinansowanie zada  wykonywanych na 
mocy porozumie  i umów z innymi jednostkami samorz du 
terytorialnego w ramach programów finansowanych z 
udziałem rodków UE

1 999 791,75 1 999 791,75

 Dział 710 Działalno  usługowa 1 999 791,75 1 999 791,75
 Rozdz.71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 999 791,75 1 999 791,75
 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 1 699 822,98 1 699 822,98
 SP e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny województwa lubelskiego 1 699 822,98 1 699 822,98

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 299 968,77 299 968,77
 SP e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny województwa lubelskiego 299 968,77 299 968,77

Strona 4   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3291



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXVII/249/2021

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Plan na 2021 r. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1. 2. 3. 4. 5. 7. 7. 7. 7.

I. Dotacje celowe na zadania własne powiatu

realizowane przez podmioty należące do

sektora finansów publicznych

750 75095
Administracja 96 180,00 96 180,00

921 92116
Biblioteka 101 417,00 101 417,00

Dotacja majatkowa dla Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie stanowiąca wkład 

własny szpitala w realizacji inwestycji pn. "Doposażenie 

SP ZOZ w sprzęty medyczne"

371 807,83 371 807,83

Dotacja majątkowa dla SP ZOZ w Łukowie w ramach 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na realizację 

zadania pn."Przebudowa i modernizacja pomieszczeń 

szpitala na potrzeby Oddziału Anestezjologii i Intensywnej 

Terapii i Bloku Operacyjnego - Zabiegowego w SP ZOZ w 

Łukowie oraz prace budowlane i modernizacyjne budynku 

Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Stoczku Łukowskim 

12 472 165,24 12 472 165,24

Dotacja majątkowa dla SP ZOZ w Łukowie na zadanie 

pn. "Zakup rezonansu magnetycznego wraz z 

dostosowaniem infrastruktury technicznej"

4 500 000,00 4 500 000,00

Dotacja majątkowa dla SP ZOZ w Łukowie na 

dofinansowanie zakupu USG 
100 000,00 100 000,00

80117
1 080 776,00 1 080 776,00

80120
705 026,00 705 026,00

85417

43 936,00 43 936,00

2 SP ZOZ w Łukowie 851 85111

Powiat Lubelski

Gmina Adamów

3

1

4

Lp. Wyszczególnienie

801

Miasto Łuków

Dotacja celowa dla Gminy Adamów zgodnie z zawartym 

porozumieniem w sprawie przekazania Gminie Adamów 

prowadzenia Zespołu Szkół im.Gen.Franciszka 

Kamińskiego w Adamowie

71012

Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2021 r. 

36 832,25

19 853 244,16 

Dział Przeznaczenie dotacji

710

Dotacja na prowadzenie biura projektu pn."E- geodezja - 

cyfrowy zasób geodezyjny województwa lubelskiego"

Rozdział

0,00 19 858 644,16 

36 832,25

5 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3291



6

Powiat Garwoliński 853 85311

Zadania własne z zakresu rehabilitacji zawodowej i 

społecznej 
14 464,02 14 464,02

7

Powiat Lubartowski 853 85311

Zadania własne z zakresu rehabilitacji zawodowej i 

społecznej 
2 410,67 2 410,67

Dotacja celowa na zakup kontenera/pawilonu biurowo - 

socjalnego
40 000,00 40 000,00

Dotacja celowa na pokrycie kosztów renowacji 

zabytkowego fortepianu marki "ERARD"
73 800,00 73 800,00

10 Województwo Lubelskie 801 80116

Dotacja celowa na dofinansowanie zadania pn. 

„Modernizacja boiska wielofunkcyjnego, bieżni okrężnej 

150 m i skoczni do skoku w dal przy SP –MSZ im. J. 

Korczaka w Łukowie"

97 060,00 97 060,00

11 Gmina Stanin 754 75412
Dotacja celowa majątkowa z przeznaczeniem na "Zakup 

motopompy dla OSP w Kopinie" 
0,00 5 400,00 5 400,00

II. Dotacje podmiotowe dla jednostek 

sektora finansów publicznych

826 000,00 0,00 0,00 826 000,00

1
Muzeum Regionalne w Łukowie 921 92118

Działalność bieżąca 426 000,00 426 000,00

2
Muzeum H.Sienkiewicza w Woli Okrzejskiej 921 92118

Działalność bieżąca 400 000,00 400 000,00

III. Dotacje podmiotowe dla jednostek 

spoza sektora finansów publicznych

2 682 909,00 0,00 0,00 2 682 909,00 

1
Policealna Szkoła dla Dorosłych Edukacji 

Innowacyjnej w Łukowie /Instytut 

Postępowania Twórczego sp. z o.o. w Łodzi/ 801 80116

Działalność bieżąca z zakresu oświaty 158 011,00 158 011,00

2
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

Edukacji Innowacyjnej w Łukowie /Instytut 

Postępowania Twórczego sp. z o.o. w Łodzi/ 801 80120

Działalność bieżąca z zakresu oświaty 95 512,00 95 512,00

3 Rzemieślnicza Branżowa Szkoła I stopnia w 

Łukowie /Cech Rzemiosł Różnych w Łukowie/ 801 80117

Działalność bieżąca z zakresu oświaty 902 665,00 902 665,00

4
Specjalny Ośrodek Wychowawczy 

/Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia św. 

Wincentego a Paulo/ 854 85402

Działalność bieżąca z zakresu oświaty 883 510,00 883 510,00

5
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Stoczku Łukowskim /Teresa 

Pszkit - Kamola/ 854 85406

Działalność bieżąca z zakresu oświaty 155 034,00 155 034,00

85311853

Zadania własne z zakresu rehabilitacji zawodowej i 

społecznej 
117 369,155

9

Miasto Stoczek Łukowski

Muzeum H.Sienkiewicza w Woli Okrzejskiej 921 92118

117 369,15

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3291



6

Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia 

Psychologiczno- Pedagogiczna w Krzywdzie 

/Agnieszka Białach/ 854 85406

Działalność bieżąca z zakresu oświaty 488 177,00 488 177,00

IV.
Dotacje celowe udzielone z budżetu na 

zadania własne powiatu realizowane przez 

podmioty nienależące do sektora finansów

publicznych

1
Stowarzyszenie Centrum 

Przedsiębiorczości,Integracji i Edukacji 853 85311

Zadania własne z zakresu rehabilitacji zawodowej i 

społecznej 
130 255,50 130 255,50

2
Instytut Matki Bożej z Karmelu w Woli 

Gułowskiej 852 85202
Zadania bieżące 102 591,00 102 591,00

3
stowarzyszenia 630 63003

Z zakresu upowszechniania turystyki 19 000,00 19 000,00

Rowerowy Łuków 630 63003
5 000,00 5 000,00

Chorągiew Lubelska Związku Harcerstwa 

Polskiego - HUFIEC ŁUKÓW 630 63003
14 000,00 14 000,00

4 Fundacja MŁODZI LUDZIOM
755 75515

Z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej 128 040,00 128 040,00

Zespół Piesni I Tańca Ziemi Łukowskiej

921 92105

Zadanie w zakresie kultywowania i popularyzacji tańców, 

muzyki i zwyczajów ludowych wśród mieszkańców 

powiatu łukowskiego 

14 000,00 14 000,00

Stowarzyszenie Twórców Ludowych

921 92105

Zadanie w zakresie popularyzacji, upowszechniania i 

podtrzymywania tradycji rzeźbiarskich wśród 

mieszkańców powiatu łukowskiego 

5 000,00 5 000,00

Towarzystwo Muzyczne im. Antoniego 

Próchniewicza w Łukowie 
921 92105

0,00 7 000,00 7 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Stoczku 

Łukowskim
921 92105

0,00 7 000,00 7 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Trzebieszowie 

921 92105

0,00 3 000,00 3 000,00

Stowarzyszenie "Aktywni z Pasją"
926 92605

3 620,00 3 620,00

Ludowy Klub Sportowy "Dwernicki" w Stoczku 

Łukowskim
926 92605

4 600,00 4 600,00

926

6 stowarzyszenia

921

Z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i 

sportu

92105

76 500,00

36 000,00

539 386,50 

Z zakresu wspierania i upowszechniania kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury oraz dziedzictwa narodowego

92605

stowarzyszenia5

539 386,50 

36 000,00

76 500,00

0,00 0,00 

Zadanie w zakresie oprawy muzycznej z okazji świąt 

narodowych i innych okolicznościowych uroczystości 

powiatowych 

Zadanie w zakresie popularyzacji i upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców powiatu 

łukowskiego poprzez organizację oraz udział w 

imprezach sportowych o zasięgu ponadgminnym

Zadanie w zakresie organizacji turystyki, krajoznawstwa i 

wypoczynku dla dzieci i młodzieży z terenu powiatu 

łukowskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3291



Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły 

Sportowe w Łukowie 926 92605
12 080,00 12 080,00

Klub Sportowy Bizon Jeleniec
926 92605

5 100,00 5 100,00

Ludowy Klub Piłkarski "Orkan"
926 92605

3 600,00 3 600,00

Klub Olimpijczyka Ziemi Łukowskiej
926 92605

0,00 13 000,00 13 000,00

Ruda Aktywna
926 92605

0,00 3 500,00 3 500,00

Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w 

Łukowie 

926 92605

Zadanie w zakresie popularyzacji i upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu we wszystkich typach szkół z 

terenu powiatu łukowskiego poprzez organizację oraz 

udział w imprezach sportowych o zasięgu 

ponadgminnym:

20 000,00 20 000,00

Stowarzyszenie Piłki Ręcznej "Łukovia"

926 92605

Zadanie w zakresie popularyzacji, upowszechniania i 

podtrzymywania tradycji wybranych dyscyplin sportowych 

poprzez organizację oraz udział w imprezach piłki ręcznej 

o zasięgu ponadgminnym

7 000,00 7 000,00

Klub Sportowy Głuchych HETMAN

926 92605

Zadanie w zakresie popularyzacji i upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu wśród osób niepełnosprawnych 

poprzez organizację oraz udział w imprezach sportowych 

dla osób niepełnosprawnych o zasięgu ponadgminnym

4 000,00 4 000,00

7 stowarzyszenia 754 75412
Zadanie w zakresie wspierania działalności ruchu 

strażackiego na terenie powiatu łukowskiego 
47 000,00   47 000,00   

OSP w Charlejowie 754 75412 2 610,00   2 610,00   

OSP w Jonniku 754 75412 3 500,00   3 500,00   

OSP przy Zespole Szkół im. Władysława 

Tatarkiewicza w Radoryżu Smolanym
754 75412 2 500,00   2 500,00   

OSP w Woli Gułowskiej 754 75412 3 000,00   3 000,00   

OSP w Trzebieszowie 754 75412 2 900,00   2 900,00   

OSP w Karwowie 754 75412 3 000,00   3 000,00   

OSP w Zgórznicy 754 75412 2 860,00   2 860,00   

OSP w Łazach 754 75412 2 385,00   2 385,00   

OSP w Jedlance 754 75412 3 050,00   3 050,00   

OSP w Wojcieszkowie 754 75412 3 000,00   3 000,00   

OSP w Stoczku Łukowskim 754 75412 2 635,00   2 635,00   

Zadanie w zakresie popularyzacji i upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców powiatu 

łukowskiego poprzez organizację oraz udział w 

imprezach sportowych o zasięgu ponadgminnym

Zadanie w zakresie wspierania działalności ruchu 

strażackiego na terenie powiatu łukowskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 3291



OSP w Drożdżaku 754 75412 2 500,00   2 500,00   

OSP w Podosiu 754 75412 2 500,00   2 500,00   

OSP w Krzywdzie 754 75412 2 500,00   2 500,00   

OSP w Świderkach 754 75412 2 860,00   2 860,00   

OSP w Wilczyskach 754 75412 2 600,00   2 600,00   

OSP w Woli Mysłowskiej 754 75412 2 600,00   2 600,00   

RAZEM 23 901 539,66 0,00 5 400,00 23 906 939,66 

Zadanie w zakresie wspierania działalności ruchu 

strażackiego na terenie powiatu łukowskiego 
Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 3291



                                                          Plan wydatków na programy i projekty realizo wane z udziałem rodków
                                                                          pochodz cych z bud etu Unii Europejskiej na rok 2021

1 2 3 5 6 7 8
I.  Na zadania inwestycyjne x 2 972 542.98 167 817.82 717 255.79 3 857 616.59

zadania własne x 1 272 720.00 0.00 579 580.00 1 852 300.00

1.
Centrum Kultury Sienkiewiczowskiej- etap I 
podniesienie atrakcyjno ci Muzeum, zabytkowego 
parku i kopca 921-92195 1 272 720.00 0.00 579 580.00 1 852 300.00

zadania realizowane wspólnie 1 699 822.98 167 817.82 137 675.79 2 005 316.59

1.
e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny województwa 
lubelskiego 710-71012 1 699 822.98 167 817.82 137 675.79 2 005 316.59

II.  Na zadania bie ce 6 059 609.49 716 149.23 0.00 6 775 758.72
zadania własne x 6 059 609.49 716 149.23 0.00 6 775 758.72

1.

Wzmocnienie i podniesienie jako ci systemu 
kształcenia zawodowego w Powiecie Łukowskim 
(Zespół Szkół Nr 1 w Łukowie) 801-80195 17 132.92 884.59 0.00 18 017.51

2.

Wzmocnienie i podniesienie jako ci systemu 
kształcenia zawodowego w Powiecie Łukowskim 
(Zespół Szkół Nr 3 w Łukowie) 801-80195 5 355.04 276.48 0.00 5 631.52

3.

Wzmocnienie i podniesienie jako ci systemu 
kształcenia zawodowego w Powiecie Łukowskim 
(Zespół Szkół w Stoczku Łukowskim) 801-80195 3 249.17 167.76 0.00 3 416.93

4.

Wzmocnienie i podniesienie jako ci systemu 
kształcenia zawodowego w Powiecie Łukowskim 
(Powiatowy Zespół O wiatowy w Łukowie) 801-80195 34 886.61 1 801.23 0.00 36 687.84

                                                                                                            z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Kwota wydatków 
ze rodków UE w 

2021 r.
Lp.

Wydatki ogółem        
w 2021 r.

Dział/Rozdział Nazwa projektu
Kwota wydatków z 
bud etu pa stwa w 

2021 r.

                                                                                                            Zał cznik nr 5

                                                                                                            do Uchwały Nr XXVII/249/2021

                                                                                                           Rady Powiatu Łukowskiego

Kwota wydatków z 
bud etu powiatu w 

2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 3291



5.

Wzmocnienie i podniesienie jako ci systemu 
kształcenia zawodowego w Powiecie Łukowskim 
(Starostwo Powiatowe w Łukowie) 801-80195 4 163.88 214.98 0.00 4 378.86

6.
Zawodowo otwarci na Europ  POWERVET-2019-1-
PL01-KA 102-063653 (Zespół Szkół Nr 3 w Łukowie) 801-80195 171 182.85 0.00 0.00 171 182.85

7.

Zawodowo otwarci na Europ  2.0 w ramach Programu 
Erasmus+ 2020-1PKL01-KA 102-079172 (Zespół 
Szkół Nr 3 w Łukowie) 801-80195 208 641.31 0.00 0.00 208 641.31

8.

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach 
systemu kształcenia zawodowego w Powiecie 
Łukowskim (Zespół Szkół Nr 1 w Łukowie) 801-80195 756 066.42 104 177.58 0.00 860 244.00

9.

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach 
systemu kształcenia zawodowego w Powiecie 
Łukowskim (Zespół Szkół Nr 2 w Łukowie) 801-80195 1 704 329.38 234 837.72 0.00 1 939 167.10

10.

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach 
systemu kształcenia zawodowego w Powiecie 
Łukowskim (Zespół Szkół Nr 3 w Łukowie) 801-80195 1 804 010.18 248 572.65 0.00 2 052 582.83

11.

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach 
systemu kształcenia zawodowego w Powiecie 
Łukowskim (Zespół Szkół w Stoczku Łukowskim) 801-80195 601 948.93 82 941.90 0.00 684 890.83

12.

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach 
systemu kształcenia zawodowego w Powiecie 
Łukowskim (Powiatowy Zespół O wiatowy w Łukowie)

801-80195 127 284.58 17 538.42 144 823.00

13.

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach 
systemu kształcenia zawodowego w Powiecie 
Łukowskim (Starostwo Powiatowe w Łukowie) 801-80195 4 206.42 579.58 4 786.00

14.

Projekt "Mobilno  kluczem do kariery" (Zespół Szkół 
w Stoczku Łukowskim)

801-80195 487 899.65 487 899.65

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 3291



15.

Projekt pn. "Wsparcie działa  zwi zanych z 
przeciwdziałaniem skutkom rozprzestrzeniania si  
pandemii COVID-19 w domach pomocy społecznej w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój (Dom Pomocy Społecznej w Ry kach) 852-85202 74 337.39 13 865.49 88 202.88

16.

Projekt pn. "Wsparcie działa  zwi zanych z 
przeciwdziałaniem skutkom rozprzestrzeniania si  
pandemii COVID-19 w domach pomocy społecznej w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój (Dom Pomocy Społecznej w Łukowie) 852-85202 23 904.33 4 458.67 28 363.00

17.

Projekt pn. „ Zapewnienie bezpiecze stwa i opieki 
pacjentom oraz bezpiecze stwa personelowi zakładów 
opieku czo – leczniczych, domów pomocy społecznej, 
zakładów piel gnacyjno – opieku czych i hospicjów na 
czas COVID – 19" (Dom Pomocy Społecznej w 
Łukowie) 852-85202 17 970.81 3 379.80 21 350.61

18.

Projekt pn. „ Zapewnienie bezpiecze stwa i opieki 
pacjentom oraz bezpiecze stwa personelowi zakładów 
opieku czo – leczniczych, domów pomocy społecznej, 
zakładów piel gnacyjno – opieku czych i hospicjów na 
czas COVID – 19" (Dom Pomocy Społecznej w 
Ry kach) 852-85202 13 039.62 2 452.38 15 492.00
RAZEM x 9 032 152.47 883 967.05 717 255.79 10 633 375.31

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 3291



Technika 115 925,00 zł 147 925,00 zł 115 925,00 zł 147 925,00 zł

ZS Nr 1 w Łukowie 14 900,00 zł 14 900,00 zł 14 900,00 zł 14 900,00 zł

ZS Nr 2 w Łukowie 33 000,00 zł 33 000,00 zł 33 000,00 zł 33 000,00 zł

ZS Nr 3 w Łukowie 6 525,00 zł 6 525,00 zł 6 525,00 zł 6 525,00 zł

ZS w Stoczku  Łukowskim 61 500,00 zł 93 500,00 zł 61 500,00 zł 93 500,00 zł

Licea ogólnokształcące 69 000,00 zł 69 000,00 zł 69 000,00 zł 69 000,00 zł

LO im. T. Kościuszki w Łukowie 42 000,00 zł 42 000,00 zł 42 000,00 zł 42 000,00 zł

Internaty i bursy szkolne
281 580,00 zł 282 100,00 zł 281 580,00 zł 282 100,00 zł

ZS w Radoryżu Smolanym 
91 580,00 zł 92 100,00 zł 91 580,00 zł 92 100,00 zł

466 505,00 zł 499 025,00 zł 466 505,00 zł 499 025,00 zł

                                                                                                           Rady Powiatu Łukowskiego

                                                                                                           z dnia 30 czerwca 2021 r. 

801    

80115

ZS w Radoryżu Smolanym

Plan dochodów i wydatków gromadzonych na wyodrębnionym rachunku dochodów jednostek budżetowych na 2021 rok                     

- po zmianach                                                

27 000,00 zł27 000,00 zł

  Dział      

Rozdział
Nazwa jednostki Plan po zmianach na 

2021 rok

                                                                                                           Załącznik nr 6

                                                                                                           do Uchwały Nr XXVII/249/2021

Ogółem

LO im.T.Kościuszki w Łukowie854                  

85410

801                    

80120

Plan po zmianach na 

2021 rok

190 000,00 zł190 000,00 zł

Plan przed zmianami 

na 2021 rok

27 000,00 zł

190 000,00 zł

Plan przed zmianami 

na 2021 rok

27 000,00 zł

190 000,00 zł

Dochody Wydatki 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 3291



1 

 

Część opisowa do zmian budżetu z dnia 30 czerwca 2021 r. - uzasadnienie  

 

Dochody 
 

Dochody bieżące  

 

- dochody i dotacje na zadania własne 

 

Dział 600 Transport i łączność 

Rozdz.60004 Lokalny transport zbiorowy- zmniejszenie 14 924,10 zł  

 Zmniejszenie dochodów bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 

14 924,10 zł zgodnie z umową z Wojewodą Lubelskim w sprawie udzielenia w 2021 r. 

dopłaty ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej.  

 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększenie  

94 982,62 zł 

 Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 94 982,62 zł z wpływów z tytułu realizacji 

dochodów Skarbu Państwa. 

 

Dział 710 Działalność usługowa 

Rozdz. 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii – zwiększenie 110 000,12 zł 

Zwiększenie dochodów bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 

110 000,00 zł z tytułu opłat geodezyjnych ze sprzedaży map, danych ewidencyjnych gruntów 

i budynków, innych materiałów i informacji z powiatowego zasobu geodezyjnego  

i kartograficznego oraz odsetek bankowych o kwotę 0,12 zł w Starostwie Powiatowym  

w Łukowie. 

 

Dział 750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75020 Starostwa powiatowe – zwiększenie 774,04 zł 

  Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 774,04 zł m.in. z tytułu wpływu różnych 

dochodów w Starostwie Powiatowym w Łukowie. 

Rozdz. 75095 Pozostała działalność – zwiększenie 11 278,06 zł 

Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 11 278,06 zł to m.in. dochody  

z tytułu kar pieniężnych za naruszenie obowiązku zawiadomienia Starosty o nabyciu/zbyciu 

pojazdu - 9 928,40 zł oraz odsetki bankowe od środków na rachunku bankowym - 1 187,26 zł 

w Starostwie Powiatowym w Łukowie. 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz. 75421 Zarządzanie kryzysowe 

 Zmiana klasyfikacji budżetowej w planie finansowym Starostwa Powiatowego  

w Łukowie w ramach środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

na finansowanie zadań ze z przeznaczeniem na zadania związane ze zwalczaniem zakażenia, 

zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 3291



 2 

zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej „COVID-19”, tj. na pokrycie kosztów 

kwarantanny instytucjonalnej (zbiorowej). 

 

Dział 758 Różne rozliczenia 

Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe – zwiększenie 1,44 zł 

Zwiększenie dochodów w kwocie 1,44 zł wynikająca z  różnicy między podatkiem 

należnym przekazanym przez jednostki budżetowe, a kwotą podatku należnego wynikającą  

ze zbiorczej deklaracji VAT-7 dla Powiatu Łukowskiego. 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz.80102 Szkoły podstawowe specjalne- zwiększenie 18 667,58 zł 
 Zwiększenie dochodów w Zespole Placówek w Łukowie z tytułu nadpłaty składek z lat 

ubiegłych z ZUS. 

Rozdz.80115 Technika- zwiększenie 14 000,00 zł 
Zwiększenie dochodów o kwotę 14 000,00 zł w Zespole Szkół w Stoczku Łukowskim 

z tytułu wpływu z usług z ZOZ w Łukowie, Warsztatu Terapii Zajęciowej w Stoczku 

Łukowskim.  

 

Dział 851 Ochrona zdrowia  

Rozdz. 85195 Pozostała działalność - zwiększenie 5 000,00 zł 
Zwiększenie dochodów bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 

5 000,00 zł z tytułu środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z 

przeznaczeniem na wsparcie organizacyjne i techniczne tworzonego punktu szczepień 

powszechnych w Poradni Medycyny Pracy w SP ZOZ w Łukowie. 

 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia – zwiększenie 184,25 zł  

Zwiększenie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

realizowanych przez Starostwo Powiatowe w Łukowie. 

 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdz. 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności – zwiększenie 214,20 zł 

Zwiększenie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

realizowanych w Starostwie Powiatowym w Łukowie. 

 

Rozdz. 85333 Powiatowe urzędy pracy – zwiększenie 12 500,00 zł 

Zwiększenie dochodów bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie  

o kwotę 12 500,00 zł,  zgodnie z pismem Ministra Rozwoju  Pracy i Technologii  

nr DF-I.9020.18.6(2).2021 z dnia 14 maja 2021 r. jako środki Funduszu Pracy  

z przeznaczeniem na finansowanie przez Powiatowy Urząd Pracy w Łukowie w 2021 r. 

kosztów obsługi zadania określonego w art. 15zze² ustawy. Środki przyznane zostały  

w oparciu o ustawę z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.  

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -zmniejszenie 18 667,58 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 3291



 3 

Zmniejszenie dochodów bieżących z tytułu wpływów z usług o kwotę 18 667,58 zł  

w Zespole Placówek w Łukowie w związku z brakiem przewidywanych wpływów. 

 

Dział 855 Rodzina 

Rozdz. 85508 – Rodziny zastępcze – zwiększenie 33 000,00 zł 

 Zwiększenie dochodów bieżących w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie  

w Łukowie polegające na zwiększeniu wypływów z innych powiatów na utrzymanie dzieci w 

rodzinach zastępczych. 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Rozdz. 92118 Muzea- zwiększenie 28 854,32 zł 

 Zwiększenie  dochodów w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 28 854,32 zł, 

w tym: 

- 8 880,24 zł z tytułu zwrotu  dotacji podmiotowej przez Muzeum Regionalne  

w Łukowie, 

- 19 974,08 zł z tytułu zwrotu dotacji podmiotowej przez Muzeum Henryka Sienkiewicza  

w Woli Okrzejskiej. 
 

- dotacje na programy i projekty finansowane z udziałem środków UE  

 

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej – zwiększenie 36 842,61 zł  

Zwiększenie dochodów bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 

36 842,61 zł z tytułu dotacji celowej ze środków Unii Europejskiej (31 010,43 zł) i Budżetu 

Państwa (5 832,18 zł) w związku z realizacją grantu pn."Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki 

pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów 

pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno - opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19” 

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 z przeznaczeniem 

dla: 

-  Domu Pomocy Społecznej w Łukowie – 21 350,61 zł (w tym w tym środki Unii 

Europejskiej - 17 970,81 zł i Budżetu Państwa - 3 379,80 zł), 

-  Domu Pomocy Społecznej w Ryżkach – 15 492,00 zł (w tym w tym środki Unii 

Europejskiej – 13 039,62 zł i Budżetu Państwa – 2 452,38 zł, 

 

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami  

 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa    

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększenie 1 230,00 zł   

Zwiększenie dochodów bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 

1 230,00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją budżetową Nr 252 Wojewody 

Lubelskiego z dnia 22 czerwca 2021 r. z przeznaczeniem na operaty szacunkowe.  

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu  

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych- zwiększenie 

18 518,66 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 3291



 4 

Zwiększenie dochodów bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 

18 518,66 zł zgodnie z decyzją budżetową Nr 263 Wojewody Lubelskiego z dnia 25 czerwca 

2021 r. na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 

samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne. 

 

Dział 852 Pomoc społeczna    

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia – zwiększenie 2 103,50 zł  

Zwiększenie  dochodów bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 

2 103,50 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją budżetową Nr 256 Wojewody 

Lubelskiego z dnia 23 czerwca 2021 r. 

 

Dochody majątkowe 

 

- dochody i dotacje na zadania własne 

 

Dział 600 Transport i łączność 

Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe – zmniejszenie 10 131 754,59 zł 

Zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 5 485 659,00 zł w Starostwie 

Powiatowym w Łukowie w ramach zadań dofinansowanych z Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg, w tym:  
- „Przebudowa drogi powiatowej nr 1315L od km 0+615 do km 2+300; od km 3+300 do km 

8+252 odcinek Zaolszynie - Wierzejki” o kwotę 1 495 884,00 zł, 

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 1316L od km 2+930 do km 5+300 odcinek  

w obrębie Wierzejki” o kwotę 513 064,00 zł, 

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 1317L od km 3+474 do km 8+518 odcinek Jakusze - 

Wierzejki” o kwotę 877 539,00 zł, 

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 1342L od km 0+010 do km 11+950 odcinek Nowy Świat 

– Radoryż Kościelny” o kwotę 1 502 985,00 zł, 

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 1354L od km 0+950 do km 4+650; od km 5+750 do km 

8+400 odcinek Wólka Domaszewska – Jeleniec” o kwotę 1 039 028,00 zł, 

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 1359L od km 7+775 do km 8+235 w miejscowości 

Krzywda” o kwotę 57 159,00 zł. 

Zmniejszenie dochodów wynika ze zmniejszenia wartości zadań po rozstrzygnięciach 

w postępowaniach publicznych.  

 

Zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 4 646 095,59 zł w Starostwie 

Powiatowym w Łukowie w ramach zadań dofinansowanych z Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg, w tym:  
- „Przebudowa drogi powiatowej nr 1300L od km 1+740 do km 2+660 odcinek Stara Prawda - 

Jamielne” o kwotę 432 830,96 zł, 

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 1301L od km 0+010 do km 4+376 odcinek Stoczek 

Łukowski – Jamielne” o kwotę 2 091 805,45 zł, 

- Przebudowa drogi powiatowej nr 1321L od km 6+590 do km 11+190 odcinek Jagodne – 

Nowa Prawda” o kwotę 2 121 459,18 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 3291



 5 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększenie 137 009,84 zł 

 Zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 137 009,84 zł w Starostwie 

Powiatowym w Łukowie w wyniku następujących zmian: 

 - zwiększenia dochodów z tytułu sprzedaży nieruchomości położonych w Ryżkach gm. 

Łuków o kwotę 182 009,84 zł (plan po zmianach 382 009,84 zł), 

- zmniejszenia dochodów z tytułu sprzedaży nieruchomości zabudowanej położonej przy ulicy 

Piłsudskiego 22 w Łukowie oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 

8450/6 o kwotę 45 000,00 zł (plan po zmianach 434 070,00 zł).  

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80115 Technika – zmniejszenie 225 000,00 zł  

Zmniejszenie dochodów majątkowych w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 

225 000,00 zł, w tym: 

 o kwotę 100 000,00 zł planowanej do pozyskania dotacji z Budżetu Państwa  

w ramach programu „Sportowa Polska 2021” na zadanie pn.”Modernizacja infrastruktury 

sportowej w Zespole Szkół Nr 2 w Łukowie”.  

 o kwotę 125 000,00 zł planowanej do pozyskania dotacji z Budżetu Państwa  

 w ramach programu „Sportowa Polska 2021” na zadanie pn.”Modernizacja infrastruktury 

sportowej w Zespole Szkół Nr 3 w Łukowie”.  

 

- dotacje otrzymane jako pomoc finansowa od innych jednostek samorządu terytorialnego 

 

Dział 600 Transport i łączność  

Rozdz.60014 Drogi publiczne Powiatowe - zwiększenie 43 064,00 zł   

Zwiększenie dochodów majątkowych w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 

43 064,00 zł z tytułu pomocy finansowej z Gminy Wola Mysłowska z przeznaczeniem na 

zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1342L od KM 0+000 do KM 0+300  

w miejscowości Nowy Świat”.  

 

Wydatki 

 

- wydatki na zadania własne 

 

Dział 600 Transport i łączność 

Rozdz.60004 Lokalny transport zbiorowy- zmniejszenie 17 913,98 zł 

 Zmniejszenie wydatków w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 17 913,98 zł 

zgodnie z zawartą umową z PKS S.A w Łukowie na sfinansowanie przewozów autobusowych 

w 2021 r.  

Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe – zmniejszenie 10 008 690,59 zł 

Zmniejszenie wydatków majątkowych w Zarządzie Dróg Powiatowych w Łukowie  

w ramach zadań dofinansowanych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, w tym:  
- „Przebudowa drogi powiatowej nr 1315L od km 0+615 do km 2+300; od km 3+300 do km 

8+252 odcinek Zaolszynie - Wierzejki” o kwotę 1 495 884,00 zł, 

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 1316L od km 2+930 do km 5+300 odcinek w obrębie 

Wierzejki” o kwotę 513 064,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 3291



 6 

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 1317L od km 3+474 do km 8+518 odcinek Jakusze - 

Wierzejki” o kwotę 877 539,00 zł, 

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 1342L od km 0+010 do km 11+950 odcinek Nowy Świat 

– Radoryż Kościelny” o kwotę 1 502 985,00 zł, 

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 1354L od km 0+950 do km 4+650; od km 5+750 do km 

8+400 odcinek Wólka Domaszewska – Jeleniec” o kwotę 1 039 028,00 zł, 

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 1359L od km 7+775 do km 8+235 w miejscowości 

Krzywda” o kwotę 57 159,00 zł. 

Zmniejszenie wydatków wynika ze zmniejszenia wartości zadań po rozstrzygnięciach 

w postępowaniach publicznych.  

Zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 4 646 095,59 zł w Zarządzie Dróg 

Powiatowych w Łukowie w ramach zadań dofinansowanych z Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg, w tym:  
- „Przebudowa drogi powiatowej nr 1300L od km 1+740 do km 2+660 odcinek Stara Prawda - 

Jamielne” o kwotę 432 830,96 zł, 

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 1301L od km 0+010 do km 4+376 odcinek Stoczek 

Łukowski – Jamielne” o kwotę 2 091 805,45 zł, 

- Przebudowa drogi powiatowej nr 1321L od km 6+590 do km 11+190 odcinek Jagodne – 

Nowa Prawda” o kwotę 2 121 459,18 zł. 

W związku z otrzymaną pomocą finansową z Gminy Wola Mysłowska  

w kwocie 43 064,00 zł zwiększa się wydatki inwestycyjne w Zarządzie Dróg Powiatowych w 

Łukowie z przeznaczeniem na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1342L od KM 

0+000 do KM 0+300 w miejscowości Nowy Świat”.  

Zwiększenie wydatków majątkowych w Zarządzie Dróg Powiatowych w Łukowie  

o kwotę 80 000,00 zł, w tym: 

- „Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 1375L Aleje Ryszarda 

Kaczorowskiego w Łukowie” – 30 000,00 zł, 

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 1311L Łuków (ul. Jana Pawła II, ul. Farfak) – Dziewule 

KM 0+000 do 9+867” – 50 000,00 zł.  

 

Dział 710 Działalność usługowa 

Rozdz. 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii – zwiększenie 110 000,00 zł 

 Zwiększenie wydatków bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie  

o kwotę 110 000,00 zł na zadania związane z prowadzeniem dokumentacji geodezyjnej i 

kartograficznej, w tym kwota 90 000,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup macierzy 

dyskowej wraz z instalacją i wdrożeniem”.  

 

Dział 750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75020 Starostwa powiatowe – zwiększenie 1 000,00 zł 

 Zmiana w planie finansowym polegająca na przesunięciu między paragrafami  

w ramach wydatków na wynagrodzenia i składki w Starostwie Powiatowym w Łukowie  

o kwotę 59 649,13 zł. 

Zwiększenie wydatków bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie  

o kwotę 1 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych (Zakup platformy  e-

Zamawiający). 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 3291



 7 

Zmniejszenie wydatków bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie  

o kwotę 110 000,00 zł oraz zwiększenie o tę kwotę wydatków majątkowych  

na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup macierzy dyskowej wraz z instalacją i wdrożeniem”.  

Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego- zwiększenie 10 000,00 zł 

Zwiększenie wydatków bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie  

z tytułu zakupu usług o kwotę 10 000,00 zł. 

Rozdz. 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego – zwiększenie 

4 000,00 zł 

 Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 4 000,00 zł w Powiatowym Zespole 

Oświatowym w Łukowie. 

 

Dział 758 Różne rozliczenia 

Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe – zmniejszenie 147 611,23 zł 

Zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 67 611,23 zł oraz rezerwy celowej 

z przeznaczeniem na wydatki i zakupy inwestycyjne o kwotę 80 000,00 zł.  

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80115 Technika – zmniejszenie 366 100,00 zł 

Zwiększenie wydatków majątkowych w ZS Nr 2 w Łukowie o kwotę 40 000,00 zł  

z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja wewnętrznej sieci internetowej 

w Zespole Szkół Nr 2 w Łukowie”. Jednocześnie zmniejszenie w tej jednostce wydatków 

bieżących o kwotę 10 000,00 zł.  

Zmniejszenie wydatków majątkowych w Zespole Szkół Nr 2 w Łukowie o kwotę 

200 000,00 zł w ramach zadania inwestycyjnego pn.”Modernizacja infrastruktury sportowej w 

Zespole Szkół Nr 2 w Łukowie”.  

Zmniejszenie wydatków majątkowych w Zespole Szkół Nr 3 w Łukowie o kwotę 

250 000,00 zł w ramach zadania inwestycyjnego pn.”Modernizacja infrastruktury sportowej w 

Zespole Szkół Nr 3 w Łukowie”.  

Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 54 000,00 zł w Zespole Szkół w Stoczku 

Łukowskim z przeznaczeniem na zakup energii.  

Zmniejszenie wydatków majątkowych w Zespole Szkół Nr 1 w Łukowie  

o kwotę 100,00 zł w związku z zakończeniem zadania inwestycyjnego pn.”Przebudowa dachu 

wraz z wymianą pokrycia dachowego na głównym budynku Zespołu Szkół Nr 1 w Łukowie”.  

 

Rozdz.85195 Pozostała działalność – zwiększenie 3 600,00 zł 

Zwiększenie wydatków bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 

3 600,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie dla lekarza świadczącego usługi stwierdzenia 

zgonów, ustalania przyczyn zgonów i wystawiania kart zgonów. 

 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdz. 85333 Powiatowe urzędy pracy – zwiększenie 12 500,00 zł 

Zwiększenie wydatków bieżących w Powiatowym Urzędzie Pracy w Łukowie  

o kwotę 12 500,00 zł,  zgodnie z pismem Ministra Rozwoju  Pracy i Technologii  

nr DF-I.9020.18.6(2).2021 z dnia 14 maja 2021 r. jako środki Funduszu Pracy   

z przeznaczeniem na finansowanie przez Powiatowy Urząd Pracy w Łukowie w 2021 r. 

kosztów obsługi zadania określonego w art. 15zze² ustawy. Środki przyznane zostały  

w oparciu o ustawę z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 3291



 8 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.  

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  

Zmiana w planie finansowym w Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym  

w Baczkowie w ramach pilotażowego programu „Rehabilitacja 25 plus” o kwotę 0,18 zł. 

 

Rozdz. 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne –  

zwiększenie 30 000,00 zł  

Zwiększenie wydatków bieżących w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  

w Łukowie o kwotę 30 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup urządzenia wielofunkcyjnego 

oraz zakup klimatyzatorów.  

 

Dział 855 Rodzina 

Rozdz. 85508 – Rodziny zastępcze – zwiększenie 53 000,00 zł 

 Zwiększenie świadczeń społecznych dla rodzin zastępczych o kwotę  

53 000,00 zł w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Łukowie. 

Rozdz. 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych – zmniejszenie  

20 000,00 zł 
 Zmniejszenie wydatków bieżących w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w 

Łukowie o kwotę 20 000,00 zł przeznaczonych na wydatki z tytułu świadczeń społecznych.  

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  

Zmiana w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łukowie polegająca na 

zmianach pomiędzy paragrafami bieżącymi o kwotę  4 000,00 zł. 

Zmiana kalkulacji wydatków w rozdziale 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 

w związku z rozstrzygnięciem otwartego konkursu ofert na realizację zadań  

o charakterze pożytku publicznego w roku 2021 w zakresie kultury, w tym w zakresie oprawy 

muzycznej z okazji świąt narodowych i innych okolicznościowych uroczystości powiatowych: 

- Towarzystwo Muzyczne im. Antoniego Próchniewicza w Łukowie w kwocie 7 000,00 zł, 

- Ochotnicza Straż Pożarna w Stoczku Łukowskim w kwocie 7 000,00 zł, 

- Ochotnicza Straż Pożarna w Trzebieszowie w kwocie 3 000,00 zł.   

Rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami – zwiększenie 450 000,00 zł  

Zwiększenie wydatków majątkowych w Starostwie Powiatowym w Łukowie  

o kwotę 450 000,00 zł z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne: 

- „Renowacja elewacji budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Łukowie wraz  

z utwardzeniem terenu przy ul. Piłsudskiego 14”  o kwotę 150 000,00 zł, 

- „Renowacja elewacji budynku Muzeum Regionalnego w Łukowie wraz z wymianą okien” o 

kwotę 300 000,00 zł.  

Dział 926 Kultura fizyczna   

Rozdz. 92605 zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   

Zmiana kalkulacji w rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  

w związku z rozstrzygnięciem otwartego konkursu ofert na realizację zadań o charakterze 

pożytku publicznego w roku 2021 w zakresie kultury fizycznej, w tym w zakresie 

popularyzacji i upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Powiatu 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 3291



 9 

Łukowskiego poprzez organizację oraz udział w imprezach sportowych o zasięgu 

ponadgminnym: 

  - Klub Olimpijczyka Ziemi Łukowskiej w kwocie 13 000,00 zł, 

  - Ruda Aktywna w kwocie 3 500,00 zł.  

 

- wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków UE  

 

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej – zwiększenie 36 842,61 zł  

Zwiększenie wydatków bieżących w domach pomocy społecznej w związku  

z realizacją grantu pn. "Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa 

personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów 

pielęgnacyjno - opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19” w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 w łącznej kwocie 36 842,61 zł, w tym:  

 - Dom Pomocy Społecznej w Łukowie – 21 350,61 zł (w tym w tym środki Unii Europejskiej 

- 17 970,81 zł i Budżetu Państwa - 3 379,80 zł), 

-  Dom Pomocy Społecznej w Ryżkach – 15 492,00 zł (w tym w tym środki Unii 

Europejskiej– 13 039,62 zł i Budżetu Państwa – 2 452,38 zł, 

 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa    

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększenie 1 230,00 zł   

Zwiększenie wydatków bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 

1 230,00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją budżetową Nr 252 Wojewody 

Lubelskiego z dnia 22 czerwca 2021 r. z przeznaczeniem na operaty szacunkowe.  

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu  

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych- zwiększenie 

18 518,66 zł  

Zwiększenie wydatków o kwotę 18 518,66 zł zgodnie z decyzją budżetową Nr 263 

Wojewody Lubelskiego z dnia 25 czerwca 2021 r. na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby  

fizyczne, w tym: 

 - Zespół Placówek w Łukowie – o kwotę 14 626,52 zł, 

 - Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Baczkowie – o kwotę 3 872,14 zł. 

 

Dział 852 Pomoc społeczna    

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia – zwiększenie 2 103,50 zł  

Zwiększenie wydatków bieżących w Powiatowym Ośrodku Wsparcia „Przylądek” w 

Łukowie o kwotę 2 103,50 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją budżetową Nr 256 

Wojewody Lubelskiego z dnia 23 czerwca 2021 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 3291



 10 

 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdz. 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

Zmiana w planie finansowym w Starostwie Powiatowym w Łukowie polegająca na 

przesunięciach między paragrafami o kwotę 21 572,49 zł. 

 

- wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumienia z organami administracji 

rządowej 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność  

 Zmiana w planie finansowym Zespołu Placówek w Łukowie w ramach zadania pn. ,,Za 

życiem” polegająca na przesunięciach między paragrafami o kwotę 570,33 zł.  

 

- wydatki na pomoc rzeczową lub finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego  
 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne – zwiększenie 5 400,00 zł 
 Zwiększenie wydatków majątkowych w Starostwie Powiatowym w Łukowie  

o kwotę 5 400,00 zł z tytułu dotacji dla Gminy Stanin stanowiącej pomoc finansową  

z przeznaczeniem na zakup motopompy dla OSP w Kopinie.  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 38 – Poz. 3291


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 10 Tiret 1 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2021-07-22T12:49:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




